EDITAL DE CANCELAMENTO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA N.207/2017, DE 23 DE MAIO

DE 2017 PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB, considerando a ocorrência da falta de

tempo hábil administrativo no que se refere à publicação da Banca Examinadora e a Homologação

das Inscrições, conforme regula Edital de Condições Gerais, torna público o cancelamento da

aplicação de provas da Seleção Simplificada n. 207/2017, foi publicado no DOU n.100, seção 3,

página 26, datado de 26/05/2017, permanecendo inalterados o acatamento das inscrições e as

demais condições estabelecidas no edital de abertura. Posteriormente será publicado novo

Cronograma de Provas contendo as informações referentes à data, ao horário e ao local de

realização das provas.

Carlos Vieira Mota

Decano de Gestão de Pessoas